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Liberté « Egalité « Fraternité

REPUBLIQUE FRANGAISE

PREFET DES HAUTS-DE-SEINE

Calendrier de fréquentation mois octobre - novembre- décembre 2019

SERVICE DES ETRANGERS - Retrait de titre

LUNDI MARDI | MERCREDI JEUDI VENDREDI

9h00 a FERME
11h00

FERME | FERME

FERME | FERME

TEMPS D’ATTENTE MOYEN COMPRIS ENTRE 1h00ET 1H30*

*Temps d’attente moyen entre la prise du ticket a [’entrée de la sous-préfecture et la réception au guichet
remise de titre

REMISE DE TITRE TEMPS D'ATTENTE MOYEN PAR JOUR
Mois d'octobre novembre décembre 2019

01:55
01:40
01:26
01:12
00:57
00:43
00:28
00:14

00:00

lundi mardi mercredi jeudi vendredi



